
Pohovka
Fox

Katalógové číslo:
4141779.99

Popis
Rozmery š/v/h v cm
Plocha lôžka v cm
Skupina látok:

Crown*
I
II
III
IV

4141779.00
4141779.01
4141779.02

146x203
203x74-95x108

Typový plán 
FOX

Pohovka

rozkladacia, čierne kovové nohy s výškou 10 cm

Pohovka Fox, látka Crown 19
Pohovka Fox, látka Crown 12
Pohovka Fox, látka Crown 15
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